EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DO PREGÃO Nº 012/2022

CONTRATO Nº 0112/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: INDREL- INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LONDRINENSE LTDA

OBJETO: Contratação para o fornecimento de câmaras refrigeradoras para aprimoramento do serviço de
vacinação da rede frio do SUS, a fim de atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde.

Valor: 65.700,00

Data de Assinatura: 19/09/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022